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46.66

47.47

46.54

46.90

47.24

47.40

48.40

46.84

47.36

48.54

46.59

46.54 45.29

44.41

44.50

42.58

40.63 43.31

39.49

41.38

41.41

42.70

41.72

41.84

40.58

40.91

40.27

40.70

41.40

42.36

42.63

43.58

43.66

43.50

44.59

44.81

44.52

44.65

45.54

45.59

45.43

45.31

46.22

46.68

46.47

47.36

47.61

45.79

45.24

46.43

46.86

46.54

41.31

40.72

38.43

39.63

40.27

39.41

39.15

38.52

37.49

37.84

37.38

37.84

37.52

38.40
38.22

38.65

39.43

40.29

40.52

39.18

39.45

38.34

37.45

38.47

36.52

39.75

38.72

38.40

37.50

36.65

35.72

35.38

35.88

35.52

36.47

34.68 35.31

34.50

34.47

36.50

35.65

35.34

34.36

34.52

33.54

33.43
33.66

33.56
32.79

INV

INV

INV

INV

INV

INV

INV

Er

Er

Tc

Tc

Tc

Tc

Er

Er

Tc

Tc

Tc

Er

Er

Tc

Ruinas

Techado

Ins. deportivas

33.43

34.33

35.34

36.27

36.41

35.38

34.40

33.54
33.25

33.58

32.77

34.56

34.65
34.47

35.54

35.56

35.65

35.47

35.56

35.40

35.41

33.31

34.34

33.47

32.36

32.36

32.25

30.57

33.31

33.84

33.43 33.31

32.38

32.54

31.45

30.93

30.68

35.43

35.79

36.56
36.31

36.11

36.79

36.43

36.52

36.79

36.13

36.95

31.43

32.63

30.34

31.09

31.77

32.40

32.52

33.13

33.52

33.49

34.74

34.40

35.38

35.65
36.43

36.27

36.36

36.43

36.52

35.15

37.36

36.63

36.63

36.54
36.79

36.65

36.5236.58

36.31

35.43

36.66

36.13

INV

INV

INV

INV

37.52

37.77

37.33

37.31

37.34 37.43
37.38

37.36

37.33

37.45
37.31

38.36 38.36

37.77
38.47

38.40

37.02

38.24

38.29

38.36

38.31

38.20

37.31

37.47

38.36

38.33

39.36

36.52

35.50

34.36

33.77

40.65

40.43

40.31

41.58

41.34

38.83

39.59

39.36

39.70

39.31

39.68

39.36

39.5438.45

38.16
38.45

38.59

38.31

38.38

38.27
38.70

38.50

38.04

38.59

38.38

38.47

38.45

42.38

39.68

39.83

40.18

40.66

40.77

40.34

40.77

41.81

42.47

41.66

40.13

40.45
40.50

40.34

40.54
40.56

40.43

41.56

41.72
41.86

41.45

40.27

40.08

40.56

40.36

40.63

40.40

39.63

39.25

39.31

39.45

39.52

39.49

39.31

39.36

39.36 39.52

39.54

41.47

41.56

42.18

43.41

42.74

42.68

42.27

42.24

42.36

45.84

43.25

44.11

44.7942.61

41.49

43.43

44.56

44.50
44.4344.58

44.56

44.63

44.77

44.58

43.13

43.63

43.40

43.43

43.36

42.06

42.56

42.38 42.15

42.70
42.15

42.56

42.11

41.93

41.20

41.52

41.43

42.61

42.31

Tc

Tc

Tc

Tc

Er

Er

Er

Tc

Tc

Tc

Tc

Tc/Arb

Fr

Tc

Tc

Tc

45.25

45.77

45.74

45.18 45.45
45.77

45.50

45.31

45.63

46.52

46.54

46.83

46.20
46.34

46.61

46.63 46.36 46.72

46.91

43.33

45.38

45.4047.40
47.47 47.31

47.63

47.38

47.52

47.56

47.56

47.68
47.47

47.31

47.75
47.34

47.61

48.31

48.59 48.56

49.31

48.72

49.50
49.27

50.2050.72

50.47

50.13

49.77

49.06

49.36

49.58

49.22

50.63 50.54

50.65

49.66

49.72

49.66

49.70

48.50

48.49

48.22

48.27

48.56

Tc

Er

Er

Er

49.54
52.11

51.86 50.68

50.31

50.45

49.45

49.45

49.63

48.68

48.50

45.47

45.43

45.45

46.27 46.40

46.54

46.79

44.38

44.38
44.52

44.52

45.47

43.52

42.11

42.04

42.11

41.47

42.65

43.61

43.49

43.58

43.61

43.43

42.45

42.63

42.29

42.58 42.43

41.36

41.47 41.41
41.34

41.72 41.59

41.31

40.36

40.56

40.11

40.33

40.36

40.59

40.36

38.50

39.40

39.50

39.33

39.47

39.65

39.56

39.33

39.72

39.43

38.91
38.36

38.47

38.68 38.27

38.59

37.63

37.83
37.29

37.61

37.41

37.72

37.15

37.72
37.40

37.25

36.49

36.43

36.47

36.70

36.22

36.52

36.40

36.47

36.31

35.54

35.43

35.75

35.25

35.84

35.34

35.63

35.52

35.22

35.68

34.15

34.09

34.81

34.31

34.38

34.81

34.16

34.58
34.34

33.45

33.31

33.66

33.58

33.38

33.45

33.41

31.62

31.18

31.19

31.53

31.70

31.62

32.40 32.31

32.59

32.68

32.27

30.47

30.65 30.35

30.92

30.29

30.45

30.59

30.50

30.47

29.40

29.57

29.29

29.7729.79

29.2729.79

29.63

29.42

29.37

29.70

28.05

28.73

28.61

28.22

31.32

32.43

31.51

31.40

31.50

33.47

33.54

32.61

33.56

33.36

34.45

34.45

34.58

35.49

Tc

Tc

Er

Tc

Tc

Tc

Tc

Tc

Tc

Tc

Tc

29.32

28.45

25.52

26.59

27.52

28.89

28.51

27.46

25.68

27.18

30.20

29.46

30.35

30.89

31.48
30.62

31.77

31.68

32.47

33.54

Tc

Tc

Tc

Tc
23.98

25.79

25.57

26.38

26.29

26.8427.37

27.23

27.87

25.17

26.29

27.37

29.35

28.26

27.37

27.55

28.62

26.38

26.28
24.10

26.4529.65

31.68

32.34

32.34

31.57

31.45

32.74

31.25

30.25

30.44

32.45

31.79

32.61

31.29

30.36 30.75
30.21

30.48

33.56

28.23

28.56

29.63

28.37

29.54

29.61

29.48

28.70

29.14

31.53

31.44

30.20

30.61

30.70

30.70
29.62

29.60

28.30

30.78

31.57

29.14

INV

29.18

31.57

32.45

28.38

31.70

31.87

31.55

31.25

31.35

30.71

30.57

Er
INV

41.47

40.59

38.29

34.25

33.63

33.29

35.45

28.67

Balsa

45.49

44.43

42.95

44.11

50.63

Er

55

45

40

45

50

50

50

40

30

35

30

35

40

45

50

45

40

35

30

30

35

37.58

42.47

41.29

45.47

42.45

46.43

47.84

32.43

35.09
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Techado

41.45

40.41

40.47

40.40

40.52

40.52

40.33

39.77

39.68
39.77

39.47

39.27

39.47
38.40

38.56
38.47

38.50

37.47

37.54
37.58

37.54

36.65

36.34

36.63

36.36

35.45

35.43

35.52

34.22

34.54

35.47

36.63

36.61

38.36

37.58

37.45

39.45

40.27

37.38

42.50

42.34

42.45

42.25

42.40

42.52

43.84

43.54

43.63

43.13

43.13

43.31

43.65

42.68

42.70

44.40

44.54
44.52

44.20

44.63
44.40

44.47

44.54

40.31

41.36

41.36

41.45

40.41

40.47

40.36

42.58

45.33

45.40

45.41

45.68

45.38

45.18
45.70

45.38

46.54

48.50

46.36

46.59

46.36

47.29

47.47

47.34

47.41

47.54

50.45

50.3149.13

49.47

48.43

49.41

52.47

53.47

60.20

60.56

59.50

59.66

60.52

57.41

54.50

44.58

44.38

44.4042.25

42.43

42.47
42.49

42.47

43.58

43.29

43.40

41.50

41.54

41.45

41.36

43.68

43.43
43.43

42.5642.31

42.56

43.61
48.59

48.63

48.31

48.47

48.34

46.40

46.34

44.34

42.36

51.61

52.36

53.63

55.29

56.59

57.33 59.52

60.36

60.50

62.31

64.26

62.47

51.40

59.4057.38

55.34

55.34

54.40

53.38

53.50

51.49

49.56

52.43

52.36

52.34

48.41

43.31

41.33

40.43

39.52

38.43

36.45

36.54

34.43

37.45
42.59

38.34

36.45

39.40

56.65

63.38

51.31
47.43

46.49

46.45

Er

Tc

Tc

Tc

Tc
Er

INV

INV

65.63

67.41

68.55

67.58

62.63
62.54 59.41

59.56

57.52

56.59

53.34

53.22

52.52

52.36

51.54

51.41

52.18

46.97

48.72

49.36

50.50

Techado

INV

INV

INV

INV

55.45

57.41

57.45

59.47

61.75

60.36

58.29

56.61

56.29

54.47

61.88

62.24

60.41
58.29

56.40

56.27

55.31

55.36

53.36
52.27

54.36

54.56

54.43
52.43

52.54

53.38

52.65

51.50

50.34

49.63

50.40

51.58

48.54

48.45

47.63

51.43

52.61

49.45

48.38

46.56

46.50

45.43

46.43

47.41

45.36

44.40

43.47

43.61

43.36

42.50

42.61

42.79

42.54

42.25

43.43

43.59

43.52

43.56

43.38

43.41
44.59

44.54

44.43

44.77

44.29

44.68

44.31

44.75

46.54

47.43

46.31
48.50

49.52

48.65

50.45

52.47

51.43
54.52

56.56

58.72

60.74

54.15

45.50

45.40

46.52

46.8346.45

47.22

47.34

47.49

41.70

41.59

42.65

42.59

42.33

41.41

40.59

40.25

43.63

43.66

43.68

44.59

42.34

42.45

41.63

45.49

44.24 41.50

42.38

40.47

41.38

39.68

38.47

37.54

38.61

37.43

45.38

44.38

43.36

42.27

41.40

40.33

40.34

39.15

39.18

39.29

39.25

39.45

39.11

38.7038.74

39.54

38.58

37.79
37.81

36.6537.6337.97

37.86

37.91

37.63

40.33

36.59
36.43

36.36

36.49

36.36

36.45

36.52
36.47

36.56

35.81
35.72

35.83

35.81

35.41

38.36

Er

Er

Er

Er

Er

Er

Er

Er

Er

Er

Er

Er

Er

Er

36.86

37.36

38.02

38.65

39.36

39.84

40.25

40.84

41.38

41.88

41.99

41.79

41.65

41.40

41.36

41.63

42.47

43.20

43.77

44.50

45.22

45.90

46.40

46.65

36.34

35.68

36.56

37.79

37.56

37.63

39.43

38.54

39.65
38.58

39.61

40.45

41.77

44.38

42.54

41.58

42.56

43.81

44.41

46.22

45.47

46.29

47.56

44.70

45.63

39.61

42.22
44.61

44.56 46.45

45.56

45.52

47.31

47.43

48.59 47.47

47.95
48.43

47.63

45.56

42.45

39.54

41.43

48.77

47.45

45.52

48.75

49.18

49.54

48.66

48.25

47.22

46.27

45.34

45.31

46.50

45.18

44.43

43.34

40.50

40.63

41.47

42.40

40.38

38.34

37.56

35.43
34.49

32.43
33.52

29.53

30.48

32.36

32.38

34.34

31.56
31.72

33.31

34.61

34.56

35.43

35.61

36.47

36.45

35.74

36.68

37.70

38.43

38.56

39.27
40.45

39.31

41.61
41.47

41.79

40.65

39.45

38.29

36.56

38.47

34.11 36.59 39.36

40.50

40.43
42.34

42.31

44.41

44.50

47.43

45.45

47.45

46.40 48.63

48.29

47.56

45.68

45.56

46.6349.52

48.8854.75

52.65

49.68

50.47

49.61

52.61

54.58

57.75

55.31

58.54

59.45

58.65

54.58

53.61

50.45

48.61

49.79

48.45

51.49

51.59

51.61

52.63

53.61

54.63

56.68

56.52

57.40

58.61

58.65

59.93

59.79

57.45

55.50

51.40

47.31

42.56

43.40

46.47

48.49

50.41

41.40

45.29

46.50

43.50

41.38

40.22

37.52

35.34
32.72

33.56

Tc

Tc

Tc

Tc

Tc

Tc

Er

51.38

59.5645.4044.56

Tc

Balsa
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40

45 50

55
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45
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35

40
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41.45

40.41

40.47

40.40

40.52

40.52

40.33

39.77

39.68
39.77

39.47

39.27

39.47
38.40

38.56
38.47

38.50

37.47

37.54
37.58

37.54

36.65

36.34

36.63

36.36

35.45

35.43

35.52

34.22

34.54

35.47

36.63

36.61

38.36

37.58

37.45

39.45

40.27

37.38

42.50

42.34

42.45

42.25

42.40

42.52

43.84

43.54

43.63

43.13

43.13

43.31

43.65

42.68

42.70

44.40

44.54
44.52

44.20

44.63
44.40

44.47

44.54

40.31

41.36

41.36

41.45

40.41

40.47

40.36

42.58

45.33

45.40

45.41

45.68

45.38

45.18
45.70

45.38

46.54

48.50

46.36

46.59

46.36

47.29

47.47

47.34

47.41

47.54

50.45

50.3149.13

49.47

48.43

49.41

52.47

53.47

60.20

60.56

59.50

59.66

60.52

57.41

54.50

44.58

44.38

44.4042.25

42.43

42.47
42.49

42.47

43.58

43.29

43.40

41.50

41.54

41.45

41.36

43.68

43.43
43.43

42.5642.31

42.56

43.61
48.59

48.63

48.31

48.47

48.34

46.40

46.34

44.34

42.36

51.61

52.36

53.63

55.29

56.59

57.33 59.52

60.36

60.50

62.31

64.26

62.47

51.40

59.4057.38

55.34

55.34

54.40

53.38

53.50

51.49

49.56

52.43

52.36

52.34

48.41

43.31

41.33

40.43

39.52

38.43

36.45

36.54

34.43

37.45
42.59

38.34

36.45

39.40

56.65

63.38

51.31
47.43

46.49

46.45

Er

Tc

Tc

Tc

Tc
Er

INV

INV

65.63

67.41

68.55

67.58

62.63
62.54 59.41

59.56

57.52

56.59

53.34

53.22

52.52

52.36

51.54

51.41

52.18

46.97

48.72

49.36

50.50

Techado

INV

INV

INV

INV

55.45

57.41

57.45

59.47

61.75

60.36

58.29

56.61

56.29

54.47

61.88

62.24

60.41
58.29

56.40

56.27

55.31

55.36

53.36
52.27

54.36

54.56

54.43
52.43

52.54

53.38

52.65

51.50

50.34

49.63

50.40

51.58

48.54

48.45

47.63

51.43

52.61

49.45

48.38

46.56

46.50

45.43

46.43

47.41

45.36

44.40

43.47

43.61

43.36

42.50

42.61

42.79

42.54

42.25

43.43

43.59

43.52

43.56

43.38

43.41
44.59

44.54

44.43

44.77

44.29

44.68

44.31

44.75

46.54

47.43

46.31
48.50

49.52

48.65

50.45

52.47

51.43
54.52

56.56

58.72

60.74

54.15

45.50

45.40

46.52

46.8346.45

47.22

47.34

47.49

41.70

41.59

42.65

42.59

42.33

41.41

40.59

40.25

43.63

43.66

43.68

44.59

42.34

42.45

41.63

45.49

44.24 41.50

42.38

40.47

41.38

39.68

38.47

37.54

38.61

37.43

45.38

44.38

43.36

42.27

41.40

40.33

40.34

39.15

39.18

39.29

39.25

39.45

39.11

38.7038.74

39.54

38.58

37.79
37.81

36.6537.6337.97

37.86

37.91

37.63

40.33

36.59
36.43

36.36

36.49

36.36

36.45

36.52
36.47

36.56

35.81
35.72

35.83

35.81

35.41

38.36

Er

Er

Er

Er

Er

Er

Er

Er

Er

Er

Er

Er

Er

Er

36.86

37.36

38.02

38.65

39.36

39.84

40.25

40.84

41.38

41.88

41.99

41.79

41.65

41.40

41.36

41.63

42.47

43.20

43.77

44.50

45.22

45.90

46.40

46.65

36.34

35.68

36.56

37.79

37.56

37.63

39.43

38.54

39.65
38.58

39.61

40.45

41.77

44.38

42.54

41.58

42.56

43.81

44.41

46.22

45.47

46.29

47.56

44.70

45.63

39.61

42.22
44.61

44.56 46.45

45.56

45.52

47.31

47.43

48.59 47.47

47.95
48.43

47.63

45.56

42.45

39.54

41.43

48.77

47.45

45.52

48.75

49.18

49.54

48.66

48.25

47.22

46.27

45.34

45.31

46.50

45.18

44.43

43.34

40.50

40.63

41.47

42.40

40.38

38.34

37.56

35.43
34.49

32.43
33.52

29.53

30.48

32.36

32.38

34.34

31.56
31.72

33.31

34.61

34.56

35.43

35.61

36.47

36.45

35.74

36.68

37.70

38.43

38.56

39.27
40.45

39.31

41.61
41.47

41.79

40.65

39.45

38.29

36.56

38.47

34.11 36.59 39.36

40.50

40.43
42.34

42.31

44.41

44.50

47.43

45.45

47.45

46.40 48.63

48.29

47.56

45.68

45.56

46.6349.52

48.8854.75

52.65

49.68

50.47

49.61

52.61

54.58

57.75

55.31

58.54

59.45

58.65

54.58

53.61

50.45

48.61

49.79

48.45

51.49

51.59

51.61

52.63

53.61

54.63

56.68

56.52

57.40

58.61

58.65

59.93

59.79

57.45

55.50

51.40

47.31

42.56

43.40

46.47

48.49

50.41

41.40

45.29

46.50

43.50

41.38

40.22

37.52

35.34
32.72

33.56

Tc

Tc

Tc

Tc

Tc

Tc

Er

51.38

59.5645.4044.56

Tc

Balsa

Balsa

Alberca

35

40

45 50

55

60

65

65

50

40

45
50

55

60

30

35

40

45

45

INV

N-33
2Llanos de Alamillo

El Mojón

Camping Las Torres

50.49

Er

Aljibe

INV

INV

INV

INV

INV

INV

INV

INV

INV

INV

INV

INV

INV

INV

41.16

38.36

38.65 37.43

37.52

37.08

37.27
38.29

38.6637.61

37.54

37.95

37.65

40.86

39.77

39.31

39.75

38.61

38.63

38.63

35.95

36.81

39.84

39.38

39.43

39.47
39.31

39.29

39.88

38.38

38.34

38.20

38.59

38.72

38.72

37.75

38.43

38.38

38.54

38.9738.84

38.36
38.34

38.3637.81

37.77

37.38

37.34

37.24

37.41

37.54

37.84

37.50 37.31

37.90

37.47

37.29

36.52

36.47

36.20
36.47

36.84

36.59

36.74

34.13

34.29

34.38
34.43

34.43

34.38
34.13

34.45

34.47
33.47

33.47

33.47

37.18

36.79

36.43

37.88

36.38

35.50

33.66

33.52 31.50

33.24

36.97

36.72

36.47

36.47

36.27

36.47

36.83

36.54

36.34
35.54

35.50

35.65

35.31

35.41

35.49

35.93

35.79

35.22

35.45

35.74

33.77

33.38

34.47

34.90

34.81

34.56

34.84

34.47

33.38

33.72

33.88

32.74

34.18

34.52

34.40

33.86

33.63
33.77

33.68

33.43

33.29

32.36

32.7932.84

34.91

31.72

33.95

32.45

29.76

32.22

31.37

33.38

33.4533.63

35.81

36.54

34.47

35.47

34.61

32.27

32.36

32.43

33.88

33.86

34.36

34.52

34.29

35.40

37.58

38.36

39.25

39.72

40.36

45.52

45.41

45.27

44.40

44.59

44.54

43.47

43.52
42.40

48.43

48.59

48.29

47.52

46.68

41.59

39.40

32.84

32.31

32.34

32.22

32.31

33.09

33.04

33.29

33.47

33.93

33.90

34.36

34.49

34.97

35.63

35.72

36.29
36.36

36.95

37.72

38.34

31.82

31.87

31.37
35.40

33.58

29.38

29.30

29.51

29.37

29.27

29.63

28.63 29.02

28.81

28.62

31.72
31.62

31.47

31.13

31.20

31.29

30.67

32.45

30.28

30.88

30.87

30.23

28.60

28.56

31.96

31.54

31.11

31.32 30.86

30.48

28.65

30.28

32.90

33.43

30.39

30.71 30.40

30.60

29.20

30.20

30.37
30.96

30.89

30.38

30.11

27.51

29.95

29.73

28.67

28.42

28.48

28.7629.70

29.62

29.85

29.93

29.55

30.77

29.26

29.71

29.52

28.53

28.55

28.37

30.42

29.85

29.22

30.32

29.31

29.32

28.82

28.77

28.65

28.72

28.63

28.37

27.55

27.60

28.64

28.37

28.32

27.88

27.76

27.56
27.87

27.68

27.60

27.35

27.20

27.40

27.35

29.72

29.79

29.60

29.22

29.18

29.28

29.31
29.19

28.85

28.51

28.18

28.37

28.55

28.8728.55

28.51

28.54

28.35

28.72

28.9428.81

28.65

28.44

28.36

28.26

28.19
28.06

27.79

27.71
27.76

27.50

27.79

27.87

27.86

27.73

27.48

27.2627.29

27.11

27.59

27.70
27.50

27.38

27.28

27.56

27.50

27.29

27.31

26.82

26.82

26.79

26.67

26.29

26.75

26.80

26.92

26.69

26.64

25.76

25.55

29.07

28.53

29.37

30.57

31.95

31.88
31.75

32.95

41.59

42.40

41.27

40.52

40.7241.58

41.50

41.50

41.43

41.47

41.68

42.52

43.47

42.83

42.79

42.27

42.91
44.54

45.52

46.63

47.34

47.54

47.77

47.88

47.90

48.15

47.95

47.70

47.66

47.45

44.59

45.36
46.47

49.45

49.52

49.58

49.54

50.24

50.68

50.29

50.77

48.52

49.43

48.75

48.31

48.56

48.43

48.16

47.72

47.61

46.77

44.13

41.72

39.24

41.83

44.31

46.61

44.34

42.63

40.29

38.22

36.27

35.58

35.47

36.41

37.34

34.18

34.36

34.20

34.77

35.54

35.70

29.32

28.71

28.23

28.45

28.48

27.55

27.54

27.31

27.30

26.69

27.54

27.85

27.77

28.62

28.40

27.70

26.35

Er

Er

Er

Er

Er

Er

Er

Er

Er

43.45

47.61 40.68

50

45

40

40

35

40

45

40

45

35

35

30

35

30

N-
33

2

Rambla

de

Morales

los

Ram
bla

de

V
aldelentisco

El Mojón

30.45

29.57

31.50

33.24

33.0932.34

31.53

Er

Er

16.57

17.54

17.95

18.29

17.56

16.50

15.81

15.80

16.64

17.63

18.64

19.77

18.31

18.43

17.45

17.35

17.28

16.68
16.12

16.57

16.36

15.42

15.39

15.48

15.10

15.69

15.32

15.85

16.44

15.57

15.75

16.78

16.07

14.68

14.71

14.22
14.52

14.10

14.07

14.52

13.78

13.21
13.36

13.61

13.96

12.10

12.85

12.38

13.6414.55

14.30
15.38

15.63

17.14

16.4016.90

16.65

16.34

17.06

17.06

17.40

15.93

15.56

15.92

16.10

16.54

16.26

16.69

16.51

16.62

16.40

16.94

16.45

17.29

17.54

17.23

17.57

17.48

17.60

17.46
17.88

16.47

15.82

17.56

17.23

17.12

18.54

18.18

17.37

18.50

17.59

18.87

17.45

18.85

17.12

18.70

18.61

18.43

18.40

19.06

20.03

19.12

19.69

19.07

19.70

19.50

19.63

19.27

19.55

19.55

18.20

18.54

18.75

18.48

18.43

18.57

18.54

18.70

19.55 19.37

20.22

20.46

20.32

20.67

19.79

20.20

19.53

20.51

19.42

20.46

19.70

19.44

20.50

19.61

20.45

21.12

21.87

21.51

22.45

21.37

22.54

21.39

22.59

21.47

21.62

22.59

23.2023.29

23.27

22.35

23.37
23.37

24.65

24.18

24.29

24.61

24.06

24.80

24.04

25.59

25.30

25.34

26.68

26.63
25.50

26.62

26.42

27.56

27.37

28.40

28.40

29.62

30.70

29.45

26.43

28.35

26.32

25.21

24.63

25.29

25.27

28.51

30.86

29.37

29.21

28.52

25.63

24.12

24.10

19.02

19.10

20.17

20.45

21.85

23.22

24.85

24.53

24.10

25.42

22.18

23.23

19.62

21.43

21.53

20.87

20.47

20.15

20.51

20.64

20.79

20.47

21.7021.64

22.77

22.45

22.09

21.45

21.42

21.34

21.36
20.22

20.84

20.30
21.38

21.45

21.37

19.55

20.29

20.57

19.28

20.22

20.13

20.63

21.38

23.26

25.42

24.46

22.93

25.57

26.20

27.54

27.37

25.45

25.44

25.78

25.36

26.4626.46

26.70

27.4327.53
27.68

21.55

23.43

25.29

27.22

28.37
28.37

28.19

24.48 24.52

24.48

23.59

23.39

22.51

22.37

23.39

22.53

21.51

20.62

23.39

25.95

26.40

25.27

24.21

23.35

22.70

22.25

22.56

22.62

22.53

22.81

23.54

23.45

23.42

23.59

23.79

24.45

24.65

24.32

24.29

24.19

24.10

25.28

26.32

26.59

27.75

27.62

25.70

26.59

25.52 24.37

28.05

26.61

27.34

27.36
28.45

29.04

29.18

29.07

28.68

26.45

25.37

23.81

22.95

26.25

22.15

22.11

22.10

22.63

22.20

20.85

21.37

20.51

20.4020.37

21.29

21.62

21.48

22.82

22.79

23.37 23.04

21.11

20.54

20.44
19.64

19.70

19.84

19.18

19.31
18.70

18.89

18.32

18.51

17.78

16.98

16.96

17.03
15.96

15.51

17.78

18.62

19.81 19.84

19.31

19.54

18.3818.46

18.85

17.47

17.92

17.34

17.69

18.25

18.11

16.40

16.45

16.32
16.67

15.27 15.27

14.56
14.53

29.53

30.61

29.40

28.44

30.84

28.19

INV

INV

INV

INV

INV

INV

INV

INV

INV

INV

22.50

Er

Tc

Er

Er

Er

Er

Tech.

Tech.

37.65

28.72

22.30

24.27

24.22

21.62

21.18

20.38

18.61

18.44

18.07

20.62

20.79

17.62

21.03 20.39

21.04
20.82

20.39

18.40

19.67

19.93

15.18

16.93

17.50

15.93

17.65

19.79

13.67

14.90

14.03

N a v e

INV

INV

INV

INV

INV

INV

18.70

20.64

21.54

23.69

21.20

24.26

25.22

27.20

25.90

30.47

34.40

32.63

27.20

37.81

39.13

38.75

38.52

30.14

34.45

27.42

25.05

23.29

22.20

30.93 29.29

29.18

28.20

28.56

29.75
28.20

28.42

30.32

30.50

32.47
30.52

31.01

31.79

32.83

30.46

29.85

30.29

33.38

33.79

33.13

32.52

31.43

28.47

25.53 23.73

21.96

21.77

22.59

22.46

22.52

24.54

26.29

21.51

21.62

20.22

20.67

19.80

20.64 21.29

20.34
20.3820.17

19.67

19.70

19.63

19.65

19.02

19.07

18.52

18.48

18.05
18.04

17.59
17.21

16.77
16.79

16.7216.29
15.31

15.39

15.43

15.36

15.71

16.36

14.89

17.89

18.14

18.29

16.5219.32

19.11

19.07

18.96

18.46

18.32

18.18

17.60

17.39

16.89

17.55

16.70

17.20

16.21

15.55

16.70

16.52

15.52

16.52

14.55

15.64

16.37

15.46

15.44

15.39

14.52

14.10

18.26

17.52

17.65

17.23

17.79

17.71

18.65

19.29 18.63

9.96

10.30

10.52

10.68

11.60

11.30

11.85

12.53

13.40

13.35

12.56

14.27

14.39

13.88

13.14

13.48

14.53

14.48

13.60

11.72

Er

Er

Er

Er

Er

Er

Er

INV

INV

12.6411.64

Alberca

20.65

22.03

23.40

26.72

28.46

33.45

28.45

INV

18.11

30

30

25

25

25

30

20

15

10 20

15

15

20

20

15

20

25

25

N-332

E-22

Llanos de Alamillo

INV

INV

35.58

35.09

35.66

35.04
35.09

35.15

35.25

35.34

34.47
34.50

34.45

34.36

34.50

34.22

34.65
34.79

34.36
34.41

33.36

33.97

33.43

34.54

34.50

34.54

32.24
32.22

30.94

30.93

30.05

29.97

33.74

33.79

33.50
33.58

33.61

33.13

34.06

32.63

32.58

32.33

32.90

32.34

32.88

32.43

33.40

29.30

29.35

28.29

28.29

31.28

31.80

31.11

31.61
31.65

31.35

31.76

31.10

31.77

28.27

27.18

27.21

28.96

28.85
29.94

29.98

25.97

25.90

25.96

25.93

24.45
24.47

24.28

23.30

23.26

26.52

30.42

30.97

30.35

30.93

30.04

30.57

30.56

29.13

29.55

29.36

29.56

29.42

29.96

29.45

29.35

28.48

28.47

28.48

28.92

28.31

28.87

28.23

28.72

27.10

27.87

27.19

27.73

27.18

27.76

27.21

26.42
26.50

26.46

26.06

26.82

26.54

26.53

25.26

25.17

25.59

25.13

25.70

25.18

25.80

25.29

25.79

25.35

25.86

25.35

25.60

25.86

25.44

25.20
25.27

24.34
24.40

24.40

24.39

23.88

23.85

23.82

23.86

24.38

23.22

23.2623.22
23.19

22.27 22.37

29.51

29.29

30.37

30.39

31.47

31.37

30.35

30.50

28.54

27.55

28.27

28.47

25.57

23.40

22.42

22.48

21.45

20.44

20.54

20.46

19.36

19.38

19.43

19.60

20.53

17.77

18.55

18.44

22.45

22.45

26.46

33.18

30.43

27.73
Er

Er

Er

Er

Er

Er

Er

Er

Er
Er

Er

Er

Er

Er

Er

Er

Er

Er

35.79

36.33

Alberca

22.63

23.65

24.68

25.60

25.95

26.35

26.94

27.57

28.60

29.57

30.57

31.54

32.68

33.54

34.72

24.32

23.37

25.42

25.45

26.36

26.35

27.45

27.62

28.76

28.39

28.50

29.62

30.40

28.73

30.47

27.54

26.97

26.43

27.86

28.59
27.27

28.61 28.57

29.45
29.61

29.63

30.75

30.59
30.60

31.63

31.68
33.45

34.50

34.38

32.54

30.46

35.59

31.59

33.77

36.34

34.56

32.81

33.66 33.99

34.77
34.83

35.75

36.33

35.34

36.77

34.52

36.36

38.56

40.63

43.68

35.68

39.43

40.54

36.54

36.65

37.09

37.18

36.68

36.36

36.45

36.54

36.13

35.59

35.66

35.52

35.40

35.22

35.34

33.56

33.58

33.56

31.65

31.73

33.40

30.56

33.45

21.79

21.32

21.20

21.67

22.32

22.65

23.63

23.39

24.84

24.44

23.45

24.76

25.47

26.31

27.79

28.64

27.42

28.45

27.32

28.29

27.43

26.32

25.32

26.37

25.47

24.40

24.5123.52

23.44

24.50

25.45

26.45

22.36

22.51

22.45

21.37

21.42

20.47

20.47

21.34

21.61

22.45

23.53

22.42

21.40

22.50

21.37

20.47

20.64

20.50

20.3719.50

19.57
19.55

20.63

20.64

20.43

20.62
19.86

20.51

19.62

18.62

18.31

17.61

18.36

17.85

16.97
17.37

18.65

18.69

19.07

18.67

17.85

19.45

19.65

19.56

19.48

19.47

18.52

18.73

18.43

17.52

17.51

16.70

17.26 15.77

15.56

16.53

17.55

16.45

17.64

17.30

16.42

15.47 16.29

17.70

17.53

17.28

18.88

18.46

18.72

18.31

18.87

19.77

19.62

19.57

19.39

20.78 20.50
20.53

20.54

20.62

21.56

21.60
21.43

21.32
21.60

22.60

23.45

23.37

23.57

25.48

25.57

26.50

27.63

27.43

30.50

29.51

27.20

22.42

24.64 23.55

25.59

22.62

23.65

24.50

25.56

24.48

25.72

23.38

22.56

26.84

28.62

27.69

29.61

31.72

31.80

32.68

31.8033.27

32.45

33.20 31.94

32.70

32.65

33.77

33.09

31.96

30.97

29.87

29.12

27.02

28.04

32.70

33.22

35.31

35.83

35.50

35.47

36.7435.38

35.59

36.86

37.61
36.50

33.47

31.55

32.36

30.97

29.40

30.17

32.70

33.40

31.26

33.47

Er

Er

Er

Er

Er

Er

Er

Er

Er

Er

Er

Er

Er

Er

Er

21.86

21.34

21.29
20.29

20.28

20.11

20.10

20.17

20.2019.31

19.45

19.35

19.26

19.63

18.39

18.35

18.30

18.52
17.31

17.35

17.34

16.32

16.3815.43

15.32

13.63

24.82

INV

INV

17.04
17.04

17.01

16.68

16.40

16.79

16.36

16.65

16.46

18.46
19.52

20.36
21.51

21.55

22.37

21.18

21.60

22.37

20.96
20.87

19.79 19.88

19.95

19.01

19.92

19.04

18.29

18.2218.20

18.62

18.05

18.69

17.32

17.47

22.79

22.28

22.87

22.15

22.77

21.6221.59

20.96
20.98

21.68

21.02

20.36

20.42

20.32

19.6419.73

19.35

18.80
18.77

23.67

22.97

22.28

21.12

20.51

20.06

18.29

17.19

Er

Er

Er

Er

17.37

17.79

16.65

16.48

16.32

16.97

16.48

16.73

15.4715.64

15.25

15.27

15.09

15.30

15.69

14.97

15.28

13.81

14.89

14.77

15.25

15.85

15.31

14.43

14.71

13.60

13.47

13.65

12.75

12.77

14.68

13.57

14.60

13.76

14.42

14.61

13.59

12.80

12.43

13.19

13.43

14.27

15.35

15.35

16.10

15.60

16.47

14.22

13.34

12.23
11.98

11.47

Er

Er

Er

Er

Er

19.02

18.54

19.37

18.47

17.53

16.20

16.43
14.15

13.82

13.30

13.28

13.06 13.63

13.06

14.10

35.54

23.15

22.55

21.62

20.75

20.43

INV

INV

Alberca

Ruinas

Ruinas

Ruinas

Balsa

15

20

15

20

20

25

25

25

30

35

30

30

35

35

35

40

N-332

Ruinas

Ruinas

El Mojón

INV

INV

35.58

35.09

35.66

35.04
35.09

35.15

35.25

35.34

34.47
34.50

34.45

34.36

34.50

34.22

34.65
34.79

34.36
34.41

33.36

33.97

33.43

34.54

34.50

34.54

32.24
32.22

30.94

30.93

30.05

29.97

33.74

33.79

33.50
33.58

33.61

33.13

34.06

32.63

32.58

32.33

32.90

32.34

32.88

32.43

33.40

29.30

29.35

28.29

28.29

31.28

31.80

31.11

31.61
31.65

31.35

31.76

31.10

31.77

28.27

27.18

27.21

28.96

28.85
29.94

29.98

25.97

25.90

25.96

25.93

24.45
24.47

24.28

23.30

23.26

26.52

30.42

30.97

30.35

30.93

30.04

30.57

30.56

29.13

29.55

29.36

29.56

29.42

29.96

29.45

29.35

28.48

28.47

28.48

28.92

28.31

28.87

28.23

28.72

27.10

27.87

27.19

27.73

27.18

27.76

27.21

26.42
26.50

26.46

26.06

26.82

26.54

26.53

25.26

25.17

25.59

25.13

25.70

25.18

25.80

25.29

25.79

25.35

25.86

25.35

25.60

25.86

25.44

25.20
25.27

24.34
24.40

24.40

24.39

23.88

23.85

23.82

23.86

24.38

23.22

23.2623.22
23.19

22.27 22.37

29.51

29.29

30.37

30.39

31.47

31.37

30.35

30.50

28.54

27.55

28.27

28.47

25.57

23.40

22.42

22.48

21.45

20.44

20.54

20.46

19.36

19.38

19.43

19.60

20.53

17.77

18.55

18.44

22.45

22.45

26.46

33.18

30.43

27.73
Er

Er

Er

Er

Er

Er

Er

Er

Er
Er

Er

Er

Er

Er

Er

Er

Er

Er

35.79

36.33

Alberca

22.63

23.65

24.68

25.60

25.95

26.35

26.94

27.57

28.60

29.57

30.57

31.54

32.68

33.54

34.72

24.32

23.37

25.42

25.45

26.36

26.35

27.45

27.62

28.76

28.39

28.50

29.62

30.40

28.73

30.47

27.54

26.97

26.43

27.86

28.59
27.27

28.61 28.57

29.45
29.61

29.63

30.75

30.59
30.60

31.63

31.68
33.45

34.50

34.38

32.54

30.46

35.59

31.59

33.77

36.34

34.56

32.81

33.66 33.99

34.77
34.83

35.75

36.33

35.34

36.77

34.52

36.36

38.56

40.63

43.68

35.68

39.43

40.54

36.54

36.65

37.09

37.18

36.68

36.36

36.45

36.54

36.13

35.59

35.66

35.52

35.40

35.22

35.34

33.56

33.58

33.56

31.65

31.73

33.40

30.56

33.45

21.79

21.32

21.20

21.67

22.32

22.65

23.63

23.39

24.84

24.44

23.45

24.76

25.47

26.31

27.79

28.64

27.42

28.45

27.32

28.29

27.43

26.32

25.32

26.37

25.47

24.40

24.5123.52

23.44

24.50

25.45

26.45

22.36

22.51

22.45

21.37

21.42

20.47

20.47

21.34

21.61

22.45

23.53

22.42

21.40

22.50

21.37

20.47

20.64

20.50

20.3719.50

19.57
19.55

20.63

20.64

20.43

20.62
19.86

20.51

19.62

18.62

18.31

17.61

18.36

17.85

16.97
17.37

18.65

18.69

19.07

18.67

17.85

19.45

19.65

19.56

19.48

19.47

18.52

18.73

18.43

17.52

17.51

16.70

17.26 15.77

15.56

16.53

17.55

16.45

17.64

17.30

16.42

15.47 16.29

17.70

17.53

17.28

18.88

18.46

18.72

18.31

18.87

19.77

19.62

19.57

19.39

20.78 20.50
20.53

20.54

20.62

21.56

21.60
21.43

21.32
21.60

22.60

23.45

23.37

23.57

25.48

25.57

26.50

27.63

27.43

30.50

29.51

27.20

22.42

24.64 23.55

25.59

22.62

23.65

24.50

25.56

24.48

25.72

23.38

22.56

26.84

28.62

27.69

29.61

31.72

31.80

32.68

31.8033.27

32.45

33.20 31.94

32.70

32.65

33.77

33.09

31.96

30.97

29.87

29.12

27.02

28.04

32.70

33.22

35.31

35.83

35.50

35.47

36.7435.38

35.59

36.86

37.61
36.50

33.47

31.55

32.36

30.97

29.40

30.17

32.70

33.40

31.26

33.47

Er

Er

Er

Er

Er

Er

Er

Er

Er

Er

Er

Er

Er

Er

Er

21.86

21.34

21.29
20.29

20.28

20.11

20.10

20.17

20.2019.31

19.45

19.35

19.26

19.63

18.39

18.35

18.30

18.52
17.31

17.35

17.34

16.32

16.3815.43

15.32

13.63

24.82

INV

INV

17.04
17.04

17.01

16.68

16.40

16.79

16.36

16.65

16.46

18.46
19.52

20.36
21.51

21.55

22.37

21.18

21.60

22.37

20.96
20.87

19.79 19.88

19.95

19.01

19.92

19.04

18.29

18.2218.20

18.62

18.05

18.69

17.32

17.47

22.79

22.28

22.87

22.15

22.77

21.6221.59

20.96
20.98

21.68

21.02

20.36

20.42

20.32

19.6419.73

19.35

18.80
18.77

23.67

22.97

22.28

21.12

20.51

20.06

18.29

17.19

Er

Er

Er

Er

17.37

17.79

16.65

16.48

16.32

16.97

16.48

16.73

15.4715.64

15.25

15.27

15.09

15.30

15.69

14.97

15.28

13.81

14.89

14.77

15.25

15.85

15.31

14.43

14.71

13.60

13.47

13.65

12.75

12.77

14.68

13.57

14.60

13.76

14.42

14.61

13.59

12.80

12.43

13.19

13.43

14.27

15.35

15.35

16.10

15.60

16.47

14.22

13.34

12.23
11.98

11.47

Er

Er

Er

Er

Er

19.02

18.54

19.37

18.47

17.53

16.20

16.43
14.15

13.82

13.30

13.28

13.06 13.63

13.06

14.10

35.54

23.15

22.55

21.62

20.75

20.43

INV

INV

Alberca

Ruinas

Ruinas

Ruinas

Balsa

15

20

15

20

20

25

25

25

30

35

30

30

35

35

35

40

N-332

Ruinas

Ruinas

El Mojón

INV

INV

INV

INV

INV

INV

29.47

29.37

28.80

28.31

28.70

28.78

27.42

26.70

26.53

26.43

26.46

26.34

26.22

26.64

26.77

26.34

26.25

26.60

26.35

26.78 26.26 25.50

24.70

24.68

24.73

24.96

24.5724.90

24.63

24.95

24.43

24.78

24.25

24.95

24.53

24.29

24.70

24.84

24.50

24.55

24.35

24.95

24.62

24.29
24.32

24.60

24.96

24.54

24.30

24.71

24.40

24.68

24.64

25.25

25.55

25.25
25.63

25.3225.62

25.47

25.67

25.90

25.46

25.20

25.46

25.43

25.30

25.79

25.28

25.69

25.52

25.72

25.23

25.85

25.47

23.95

23.59

23.50

23.39

23.75

23.82

23.63

23.47

23.15

22.67

23.21

23.51

23.8923.79

23.55

23.37

25.68

26.48

33.13

32.97

26.76

25.10

23.87

27.47

27.36

27.63

27.37

28.53

28.34

28.42

28.50

29.51

29.55

29.44

30.45

30.71
30.40

31.44
31.45

32.58

33.34

33.36

33.81

33.72

26.76

26.20

26.87

25.96

26.01

25.47

25.15

25.84

24.59

24.81

24.53

23.21

23.55

23.73

23.62

23.53

22.69

22.78

23.13

INV

Ruinas

Ruinas

En
Constr.

23.30

23.97

24.46

25.71

24.43

24.21

24.89

24.44

22.77

22.03

21.54

20.75

20.25

24.93
23.75

23.55

24.79

23.44

25.46

25.37

25.56

25.04

26.85

26.61

26.36

26.30

27.39

27.55

27.52

28.69

28.62

28.29

28.26
27.06

26.67

24.28
23.56

22.54

22.20

23.04

21.38

22.76

24.29

25.32

26.64
25.45

24.36

24.50

22.48

23.12

22.45

22.47
22.54

21.43

21.32
21.22

20.57

20.28

20.26

20.40

20.64

20.62

20.28 19.45

19.62

19.60

18.37

19.45
23.59

30.25

31.42

32.00

31.46

31.77

30.59
30.14

29.12

29.32

30.45

31.35

32.58

33.81

23.45

22.45

21.42

20.37

24.48

20.37

19.44

16.61

14.09

14.60

14.47

14.22

14.76

15.18

15.52

15.47

15.80

15.75

16.27

16.17

16.48

16.76

17.45
17.12

17.53

17.70
17.87

17.87
18.01

18.47

18.19
18.29

18.71

18.62

19.35

16.15

16.45

16.50

15.47

15.48

17.40

19.76

20.32
21.26

22.18

22.42

22.35

22.44

23.20

21.56

21.61

22.35

21.79

22.53

20.48

16.80

17.12

17.64

17.77

17.71

17.7517.37

17.39

17.84

17.29

17.43

17.36

15.57

16.79

16.78

16.20

15.82
15.48

15.51

15.90

15.27

16.1214.82

14.89

14.47

14.81

21.93

19.12

15.22

15.14

15.81

16.37

14.51

16.19
15.32

16.89

16.30

15.61

15.36

15.56

15.11

14.53

15.76

17.71

17.78

18.67

17.29

15.39

14.60

14.59

14.52

14.13
14.44

14.23

14.89

14.64

14.10
14.14

16.68

16.22

15.69

15.42

17.38

17.70

17.29

17.76

18.25

17.85

18.19

18.20

18.48

18.52

18.96

18.23

18.43

18.44

18.45

18.11

18.87

18.51

18.17

18.18

18.42

22.75

22.57

19.17

19.55

19.73

20.43

19.23

19.61

19.31

20.22

20.44

21.2621.57

21.62

22.13

22.28

22.48
23.53

23.47
23.40

23.17

22.38

22.69

22.55

25.71 26.55

25.46

24.51

27.59

28.87

27.61

27.36

28.45

27.43
28.69

28.36

26.15

25.45

27.45

29.45

29.79

28.45

30.23

30.20

30.04
29.88

30.37

29.75

29.68
30.52

29.40

29.04

28.61

27.46

23.29

24.28

23.44

22.31

22.27

21.18
22.13

22.52

21.94

21.04

24.29

21.22

19.68

20.46

19.45

18.35

20.54

21.65

20.23

19.30

20.63

21.68

22.63

24.38

23.20

20.23

19.07

18.81

17.73

17.52

15.57

15.40

18.47

19.12

20.55

20.34

20.02

20.96

21.20

22.04

22.67

23.77

20.55

21.67

22.72

22.25

23.48

24.46

22.57

33.77

31.05

32.59

28.52

23.43

31.57

32.68

33.75

34.22

32.47

28.87

28.79

28.62

28.46

28.88

29.04

28.80

28.82
26.59

28.40

31.62

33.40

35.43

37.38

38.31

37.06

36.54

36.3136.16

38.59

40.02

37.34

34.40

32.27

28.45

26.55

32.52

31.07

36.47
35.13

39.63

38.86

40.74

41.70

42.70

41.54

41.11
40.15

40.45

38.40

37.75

30.46

32.36

33.45

31.47

13.82

11.22

11.92

11.93

11.73

11.78

11.60

12.14

12.31

12.57

12.65

12.71

12.59

12.01

13.39

13.68

13.69

13.15

13.64
13.85

13.36

13.57

23.26

23.70

22.44

21.11

20.61

19.96

19.37

Er

25

30

30

25

20

15

15

15

25

30

30

25

20

15

30 35

20 25

40

30

25

30

20

35

Ruinas

Ra
mb

la

de

V
al

de
le

nt
isc

o

Piscina

31.28

39.02

43.40

43.86

25.62

Ruinas

El Mojón

26.87

5.55

6.53

7.67

8.56

9.52

10.68

11.59

12.59

13.61

14.65

15.68
12.31

12.88

13.56

14.6815.68

14.39

12.78

13.43
14.63

14.46

14.96

13.30

13.34

12.28 11.77

16.45

15.80

15.52

15.43

14.72

14.72

15.55

14.64

15.40

16.63

14.68
14.60

13.48
13.51

12.47

13.46

13.38

13.36

13.10

13.06

13.01

11.56

11.52

12.21

11.51

11.47

11.61

11.52

11.27

9.81

10.38 10.15

9.949.35

9.94
11.35

12.73

6.76
6.67

4.38

2.06

2.16

2.13

2.53

1.67
1.73

1.30

1.17

1.09

1.70

1.14

2.25

1.41

0.23

1.24

0.54

0.73

0.43

0.47

8.64

5.63

5.46

5.61

14.55

14.44

14.31

13.56

13.44

13.46

13.39

12.76

12.81

12.75

11.94

11.94
11.93

11.14
11.21

11.21

10.9210.68

10.73

10.73

10.22
9.90

9.359.81

9.11

9.77

8.64

8.59

8.68

8.89

Er

Er

Er

Er

Er

Er

1.63

1.28

1.30

0.60

5.40

2.48

1.19

3.52

4.26

5.34

4.44

2.94

1.95

5.80

6.38

6.84

6.57

7.51

7.38

8.23

8.64

9.938.89

9.52

9.35

9.48

11.72

12.26

12.19

10.55

10.60

11.53

12.65

13.68

15.31

16.35

15.22

16.39
15.22

16.51

15.39

18.32

20.22

18.61

19.53

18.35

8.51
8.61

9.64 13.53

13.26

13.31

13.73

13.63

13.56

13.81

13.73

12.51

12.31

12.56

9.61

11.48

6.17

7.53

8.56

6.25

11.35

11.40

11.09

11.21

10.93

10.28

9.48

9.52

9.19

8.75

8.31

7.80

7.76

7.28

4.65

4.42

3.55

2.45

1.23
1.80

2.44

3.52

4.53

4.40

1.71

5.34

5.46

5.751.55

3.36

1.42

1.34

0.62
0.75 0.58

1.85

1.90 1.79

1.97

2.21

2.36

2.41
2.50

2.29

2.46
2.63

2.75

3.41

4.48

6.28

7.17

9.69
9.64

9.86
10.15

10.48

11.61

11.72

11.47

10.52

11.65

7.88

5.15

5.53

6.53

Er

Er

ZMT

ZMT

12.5011.27

12.85

10.22

10.47

10.31

10.31

10.01

8.27

9.11

11.46

12.23

11.55

10.72

10.44

10.63

9.68
11.52

12.68

13.27

14.48

13.43

14.26
13.18

12.23

13.13

10.48

12.59

11.43

7.73

15.48

15.47

14.84

14.27

13.57

12.36

16.25

13.02

15.11

15.85

16.64

16.45

18.28

17.53

17.60

18.37

17.42

18.12

17.37

16.64

16.26

16.20

16.14

15.68

15.26
14.43

12.43

3.96

0.14

10.59
0.51

9.65

2.07

0.25

0.44
0.34

2.36

3.34

0.25

ZMT

ZMT

10

5

20

15

10

5

5

10

15

15

10

12.64 16.52 15.18

10.53

11.47

4.59

N-33
2

Puerto de Mazarrón
Mazarrón

Playa del Alamillo

Playa Negra

Playa la Raja

MAR MEDITERRÁNEO

E-22

Piscina

INV

INV

INV

INV

8.77

9.43

10.55

11.27

12.10

15.44

14.03

13.18

14.52

14.22

12.43

11.64

16.20

15.31

16.62

13.18

13.72

13.28

12.6412.31

12.34

14.52

11.55

11.22

11.60

12.30

12.75

13.42
13.3513.11

13.6013.14

13.73

13.14

13.52

14.06

14.30

14.43

13.59

14.60

15.14
14.78

14.23

16.62

16.06

16.10

15.07

14.1814.11

12.21

12.0612.06

12.32

12.39

12.39

12.10

12.47

11.64

12.10

11.31

11.47

11.10

11.02

11.52

11.10

11.59

11.06

11.55

11.36

11.67
11.50

11.47

11.1410.61

10.11
10.38

10.06

10.65

10.39

10.27

10.47

10.53

10.11

10.52

10.56

10.59

10.14

10.43

9.44

9.43

8.55

8.77

9.06

9.60

9.35

9.51

9.03

9.46

9.34

9.65

9.64

10.50

9.98

8.35

8.59

0.43

1.30

2.34

0.55

1.39

0.34

2.38

9.76

10.05

2.32

2.26

2.41

2.66

2.10

1.36

0.28

1.54

2.39

3.27

7.78

3.51

2.38

0.63

1.53

2.38

2.11

2.38

2.25

2.04

0.68
1.50

11.18

10.35

10.47

10.47

9.44

8.36

9.60

8.50

6.46
9.46

8.69

Er

4.76
5.82 6.46

7.30 8.56

13.28
13.80

13.52

13.23

13.30

13.27

12.84

12.42

12.68

12.30

11.67

11.67

11.34

10.84

10.60

10.22

9.47

9.69

8.85

12.46

11.27

11.27

9.02

11.51

11.09
11.18 11.85

12.46

11.25

12.82

12.19
12.63

12.15

12.88

12.36

12.07

11.60

11.19
11.82

11.22
11.69

11.13

11.30

11.51

10.90
10.86

10.51

10.26

10.26

10.60

10.89

10.22

9.72

9.67

9.19

9.23
9.80

9.27

8.48

8.75

8.25

8.35

7.63

7.84

7.36

7.63

7.30

6.576.57

10.64

10.63

6.42 6.51
6.48

5.94

5.88

5.48

5.94

5.48

5.88

4.88

4.864.76

4.76 4.80

4.19

3.82
4.05

3.68

3.40

5.07

5.46
5.17

5.23

5.38

5.51

5.44

5.57

5.67

5.11

4.82

7.36

7.86

7.827.26

7.25

7.767.26

7.80

7.76

8.38

8.52

9.25

9.77

9.65

9.92

9.82

10.22

10.22

10.56

8.61
9.52

9.67

9.42

10.22

10.31

10.75

10.77

10.6510.27

10.78

9.21

10.44

8.97

8.22

8.59

8.14

7.98

7.44

7.51

7.15

6.88

6.26

6.505.86

6.73

7.88

7.84

7.42
7.40

6.73

7.92

7.76

8.42

8.40

8.56

8.31

8.80

8.44

8.88

8.61

8.92

9.27

9.30

9.71

10.77

11.14

9.21

4.50

3.72
5.75

5.32

5.48

5.46

5.51

5.63

5.90

2.44
3.47

2.31

1.41
1.48

0.37
0.49

0.62

1.55

0.63

1.25

7.67

8.02

8.38

Er

Er

Er

Er

Er
Er

Er

Er

Er

Er

Er

Er

Tc/Arb

Er

Er

Er

4.19

Ruinas

Alberca

Piscina

N a v e

12.44

11.48

11.81

11.40

10.96

11.59

11.10
11.55

11.02

12.21
12.68

12.26

12.11

13.03

12.60

12.11 12.17

11.39 11.67

11.22

10.39

10.36

10.35

10.81

10.26

9.39

9.39 9.56

8.85
8.35

8.50

7.59

7.30 8.59

7.28

8.44

6.57

6.40

6.76

6.15

6.69

6.17

6.71

7.42
7.48

7.78 7.80

8.35

8.35

8.88

8.90

9.15

9.43

8.50

9.18

9.89

9.64

10.17

10.51

10.44

10.69

10.26

6.42

5.48

7.6710.02

10.52

9.50

8.39

7.46

6.53

5.48

4.57

4.34

4.19

4.30

4.50

2.59

5.51

4.34

3.80

3.25

6.13

6.09

5.67

5.84

5.53

4.61

4.55
4.55

4.53

4.44

4.67

4.32

3.26

3.53

3.83

3.48

4.09

5.92

5.44

6.51
6.19

7.25

6.59

5.21

6.42

7.71

7.42

8.34

8.47 9.82

8.17 9.21

9.60

0.56

10.25

9.27

6.36

9.43

0.43

0.58
9.38

6.34

4.32

3.78

3.76

3.49

3.50

3.47

4.71

3.71

3.83
2.88

3.17

3.22

3.28

3.31

3.30

3.25

3.33

2.09

1.24

0.05

0.01

1.12

1.09

0.58

2.48

0.37

3.70

1.42

1.39

0.70

1.62

1.74

2.26

2.53

0.38

0.68

0.98

3.68

3.75

1.27

0.68

1.59

2.63

Er

Er

Er

Er

Er

Er

Er

Er

ZMT

ZMT

ZMT

ZMT

ZMT

ZMT

ZMT

ZMT

ZMT

ZMT

Trsf.

Ruinas 16.27

16.31

12.47

N a v e

10

10

10

15

5

5

10

5

5

Camping Los Delfines

Playa la Raja

Playa el Mojón

MAR MEDITERRÁNEO

El Mojón

E-22

Ins

Deportiva

Piscina

Albaerca

Ruinas

En
Constr.

19.44

19.60

18.47

17.56

16.46

17.71

15.56

14.52

14.15

14.61

14.67

15.23

15.14

14.97

14.35
14.73

14.38

15.38

15.98

16.67

16.65

16.45

15.59

14.27

14.35

14.28

14.39

14.27
14.02

15.09

14.18

14.32

17.25

16.62

19.10

19.36
17.42

14.55

15.72

16.62

17.85

17.43

18.86

17.14

17.28

17.09
16.81

17.42

16.37
15.84

17.29

27.86

28.73

14.31

16.54

15.56

16.34

14.48

18.12

17.87

18.03 19.52

19.73

13.56

13.55
12.35

12.52

11.42

11.43

13.38

11.51

11.67

10.60

10.39

10.36

10.55

10.17

10.81

10.56

10.21

10.68

10.64

10.18

10.81

12.59

13.59

13.32

12.47

11.56

11.68

11.19

11.67

11.19

11.85

11.55

11.06

11.75

11.14

12.67

12.18

12.14

12.65

12.89

12.51

12.09

12.94

12.47

12.85

12.18

13.22 13.56
13.88

13.22 13.60

13.13

13.90

12.07

12.32

11.56

11.21

10.11

10.13

10.35

10.39

10.30

10.56

10.38

10.65

10.22

10.68

10.21

10.71

11.42

11.64

11.7511.43

12.59

12.72

12.39
13.51

13.90

12.07

13.64

11.68

11.15

11.61

11.10

12.07

12.15

11.72

10.86

11.10

10.40

10.19

10.23

10.46

10.76

10.86

10.26

11.38

11.53

12.30

12.60

12.92

12.14

13.25

13.63

13.65

13.38

12.85

12.42

11.60

11.02

13.31

12.30

10.26

10.06

11.40

10.38

11.52

11.43

10.19

18.69

20.53

22.70

23.79

21.84

9.47

9.39

9.60

9.14

9.63

9.35

9.81

9.17

9.56 9.78

9.52

9.478.18

8.50

8.77

8.47

8.35

8.77

8.18

8.73

9.44

8.47

7.51

7.11

7.25

7.21 7.55

8.32

8.85

9.07

9.06

9.35

7.65

7.98

7.57

7.96

7.53

7.84

7.67

8.97

7.65

7.88

6.86

7.23

7.67

7.73

7.82

7.67

8.50

8.46

8.36

9.73

9.47

8.73

8.19

9.25

9.31

9.25

9.46

8.89

8.03

9.77

7.94

8.25

8.26

8.42

8.76

8.30

8.72

8.93

9.09

9.43

9.98

9.22

9.64

9.90

9.53

9.69

9.27
9.22

9.649.60

13.52

12.22

13.67

12.55

9.48

8.44

8.51

8.81

7.65

7.53

7.57

7.26

7.75

7.38

7.84

7.19

7.71

8.47

8.28
8.40

8.59

8.59

7.65

7.32
6.13

6.23

7.34

7.50

7.17

5.34

4.26

4.30

4.92

6.63

6.65

5.86

5.82

5.094.13

4.67

3.04

3.25

3.54

3.42

3.86

8.53

7.42

6.44

2.56

2.14

2.39

2.50

2.55

1.32

2.69

2.96

3.63

4.44

4.80

5.17

5.44

5.84

5.57

4.51

1.50

1.79

1.63

1.88

1.94
1.63

2.71

2.77

3.05

3.39

3.15

3.42

3.72

3.49

3.86

4.17
4.03

4.78

4.40

6.15

5.78

5.59

5.57

6.67

6.53

6.26

5.90

5.57
6.50

6.69

7.19

7.32

7.94

7.34

4.15

6.17

6.28

5.26

6.28

6.05

6.78

6.40

6.34

6.73
6.40

5.21

7.75

9.93

7.40

5.71

ZMT

11.52

10.51

18.27

17.28

16.46

16.47

14.50

15.34

13.47

14.50

12.48

12.30

10.60

11.07

10.34

8.63

13.18

13.71

15.56

15.14

14.47

2.21

0.52

1.54

2.23

2.23

0.56 1.75

0.80 1.65

1.75

1.89

1.57

0.34

2.31

9.44

10.68

11.40

11.52

11.59

11.76

12.36

11.28

11.81

11.68

11.59
11.59

11.46

6.53

11.76

12.15

12.53

12.36

12.86

12.31

12.30

12.65

12.03

14.35

13.34

13.03

14.11 13.48

25

20

15

20

10

105

5

10

15

20

19.21

25

25

20

1514.48

15

20

15

5

15

10

Transf.

Ruinas

10.50

16.37

Playa el Mojón

Camping Los Delfines

E-22

Ra
m

bl
a

Va
lde

len
tis

co

de

MAR MEDITERRÁNEO

27.50 19.31

Piscina

10.21

11.14

11.63

11.75
10.76

1.66

1.48 1.49

1.27

1.12

1.03

2.26 3.58

0.50

0.68

1.74

1.55

1.52

0.70

1.53

1.47

1.37

1.69

1.84

1.38

2.25
2.04

2.39

2.25

2.28
4.82

4.42

4.23

3.60

5.46

4.94

6.15

5.59

5.84

2.79

3.28

3.80

4.76
4.36

0.64

0.80

0.58

0.80

0.98

0.67

0.34 2.31

5

10

5

Playa el Mojón

Playa del Cabezo del Mojón

Ram
bla

 de
 V

ald
ele

nti
sco

ZONA DE INFLUENCIA: 500 m

SERVIDUMBRE DE PROTECCIÓN: 100 m

SERVIDUMBRE DE TRÁNSITO: 6 m

área   55.647

área   6.383 m²

área   138.980

Rambla

de

las                       Balsicas

P l a y a   d e

l a     R a j a

de
R

am
bl

a

Valdelentisco

R
am

bla
de

Ra
ja

la

Molares

de
los

R
am

bla

área   55.647

área   6.383 m²

área   138.980

Rambla

de

las                       Balsicas

P l a y a   d e

l a     R a j a

de
R

am
bl

a

Valdelentisco

R
am

bla
de

Ra
ja

la

Molares

de
los

R
am

bla

área   55.647

área   6.383 m²

área   138.980

área   55.647

área   6.383 m²

área   138.980

LÍMITE TÉRMINO MUNICIPAL

Delimitación del Dominio Público
Marítimo-Terrestre

Monte público

PORN ( Plan de Ordenación
de recursos naturales)

LÍMITE ÁMBITO

LÍMITE SECTOR

SUS Sector

Z1

Z2 Servidumbre de protección de
costas (100 m)
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